22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:
Nome:

; ’Conwta deydébﬂito:

Historico do Pagamento:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00.211.504/0001-50

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE
0892/ 003/ 00000287-0

Representacdo numeérica do coédigo de barras:

. Instituicao Em’issora - Nome do’Banco:

Data do Vencimento:

12/10/2019

Data de Efetivacdo / Agendamento: 27/09/2019
Valor Nominal do Boleto: 0,00
Juros (R$): 0,00

"TOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 0,00
Valor Pago (R$): 209,07

- Identificacdo do Pagamento: BH BUS
Data/hora da operagéo: - 27/09/2019 16:45:49

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Codigo da operacao:

Chave de segurancga:

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PG BLOQTO

03399.86697 92900.000461 89458.601013 9
80400000020907

000738520
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CONS.OPER. TR.COL.PASS . ONIB.BH
AQUILES LOBO 504 9° ANDAR - FLORESTA
BELO HORIZONTE - MG - CEP 301501-60
sac@iransfacil.com.br - CNPJ: 04.398.505/0001-07

movendo pessoas
{ RECIBO DE VALE TRANSPORTE ELETRONICO ‘ ! N¢ 0004689458 |
DESCRIGAO DE DADOS DO PEDIDO
Codige do Pedido: 2329902 Data: 27/09/2019
(+) Valor do Pedido: RS 207,00
(-) Desconto de cargas nao realizadas: RS 0,00
(+) Taxa de Ernissao de Boleto RS 0,007 Qtde de Cartdes para Carga
(+) Taxa de Servigo: RS 2,07
(-) Taxa de ISSON (Alig 5%} RS 0,00
(=) Valor Total a ser pago: RS 209.07
(duzentos e nove reais € sete centavos)

Pagavelna rede bancaria.
Sr.caixa, NAO RECEBER o valor a menor ou a maior do que o valor do documento. Apds 15 dias da data contida no campo "data do
documento”, pagavel SOMENTE no banco cedente. O pagamento é a garantia da liberagao do pedido na data prevista.

033-7

RECIBO DO SACADO
Ragador CPFICNPJICEL AgéncialCodigo Cederte :
0000038979 - CASA DE APOIO A CRIANGA. 00.211.504/0001-50 1720/8669929
instrugdes

"Estamos descontando 5% sobre o valor da Taxa de Servigos, conf. Lei Municipal 8.725/2003 referente ISSQN. informamos que o embarque do pedido serd
efetuado até 03 (trés) dias Uteis apds o pagamento desta.”

"Dispensa de retengio de tributos previstos no Arl. 64 da Lei 6.430/96, nos termos dos §§ 2° e 4° do art. 18. da IN RFB 1.234/2012 - valor da corretagem
ou comissado: Zero."

ATENGAO: NAO SERAO RECONHECIDOS PELO NOSSO SISTEMA QUALQUER PAGAMENTO VIA DOC. TRANSFERENCIA BANCARIA E DEPOSITO
SIMPLES.

Valor do Docurmento Mogso Numero N do Docwmento Vencimento
209,07 0000046894586 B/000004689458 12/10/2019
033-7
03399.86697 92900.000461 89458.601013 9 80400000020907
Local do Pagamento Yencimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA ATE O VENCIMENTO 12/10/2019

Beneficiario

Agéncia / Cédi do Cedente
CONS.OPER.TR.COL PASS.ONIB .BH geacta f Cadigo do Cedante

CPF/CNPJ: 04.398.505/0001 07 1720/8669929
Data do Documento Numero Documento Espécie Doo Aceite Data do Processamento | Nosso Namero
27/09/2019 0000046894586 DM N 27/09/2019 0000046894586
MY Corta/Resp Carteira Moe da Quantidade] Valor {=) Valor do documento
COBRANGA SIMPLES - ECR R$ X 209,07
instrucoes {-1 Desconto

"Estamos descontando 5% sobre o valor da Taxa de Servigos, conf. Lei Municipal 8.725/2003 referente 1SSQN, F— - .
informamos que o embarque do pedido sera efetuado até 03 (irés) dias Uteis apds o pagamento desta.” () Qutras Dedugdes
"Dispensa de retencdo de tributos previstos no Art. 64 da Lei 6.430/96, nos termos dos §§ 2° e 4° do art. 18,
da IN RFB 1.234/2012 - valor da corretagem ou comissao: Zero.”

ATENCAQO: NAO SERAQ RECONHECIDOS PELO NOSSO SISTEMA QUALQUER PAGAMENTO VIA DOC,
TRANSFERENCIA BANCARIA E DEPOSITO SIMPLES.

{+) Mora / Muits / Suros

{+} Outros Acrascimos

{=} Vator Cobrado

Pagador
0000038979 - CASA DE APOIO A CRIANGA.

DAS PAINEIRAS 1448 ELDORADO
323104-00 - CONTAGEM - MG - 00.211.504/0001-50

RIS




Funcionario

ELIZIA FIGUEIREDO
DOS SANTOS

MARIA SUELY DE
FREITAS

ELAINE CRISTINA
GONCALVES SILVA

FERNANDO RAIMUNDO

VANUSA FARIA CUNHA

MARIA GORETE
CARVALHO SOUZA
VIANA

Matricula

00003

11

00011

000011

200

Cartao VT

06350002
729742

06850002
986857

06850002
988957

06850003
0565357

06850003
258217

06850003
247675

Valor
da
carga

RS
0,00

R$
0,00

0,00

RS
2070

Num.
dias



